3 και 5 του άρθρου 73 και 75 όπως τροποποιήθηκαν, συμπληρώθηκαν και ισχύουν σήμερα. 

Α/Α ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΡ. ΤΙΜ. ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΕΚΤΕΛΕΣΜΕΝΗ 

Μ.Μ. ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ 

ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ ΕΡΓΑ 

1 Εκσκαφές σε έδαφος 

γαιώδες - 
ημιβραχώδες 

1 3.297,90 m3 Τρείς χιλιάδες διακόσια 
ενενήντα επτά και 
ενενήντα εκατοστά 

ΟΜΑΔΑ Β : ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ 

1 Σκυρόδεμα 

κατηγορίας C16/20 
επένδυσης τάφρων 

6 300,35 m3 Τριακόσια και τριάντα 
πέντε εκατοστά 

2 Δομικό πλέγμα 

Β500C εκτός 
υπογείων έργων 

9 1.980,69 kg Χίλια εννιακόσια ογδόντα 
και εξήντα εννέα 
εκατοστά  

ΟΜΑΔΑ Γ:  ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ 

1 Βάση οδοστρωσίας 
πάχους 0,10m 

12 7.470,00 m2 Επτά χιλιάδες τετρακόσια 
εβδομήντα  

ΟΜΑΔΑ  Δ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ 

1 Ασφαλτική 

προεπάλειψη 
14 12.120,00 m2 Δώδεκα χιλιάδες εκατόν 

είκοσι  
2 Ασφαλτική 

συγκολλητική 
επάλειψη 

15 4.404,00 m2 Τέσσερις χιλιάδες 
τετρακόσια τέσσερα 

3 Ασφαλτική στρώση 

Βάσης πάχους 0,05 
cm 

16ΣΧΕΤ. 4.404,00 m2 Τέσσερις χιλιάδες 
τετρακόσια τέσσερα 

4 Ασφαλτική στρώση 

κυκλοφορίας πάχους 
0,05 m 

17ΣΧΕΤ. 12.120,00 m2 Δώδεκα χιλιάδες εκατόν 
είκοσι 

5 Απόξεση ασφαλτικού 

οδοστρώματος 
(φρεζάρισμα) σε 
βάθος εως 6cm  

Ν.Τ. 1ο/1η 12.120,00 m2 Δώδεκα χιλιάδες εκατόν 
είκοσι 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 

Τόπος παρέμβασης : 

Αντικείμενο του έργου ήταν η πλήρης ανακατασκευή τμήματος της ΕπΟ 20 μεταξύ του οικισμού Φιλυριά και 
των ορίων με το Νομό Πέλλας με σκοπό την εξασφάλιση λειτουργίας της οδού σε συνέχεια έντονων